
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Ufficio VII Ambito Territoriale Avellino 

peo: usp.av@istruzione.it  pec: uspav@postacert.istruzione.it 
tel. 0825/37790 – Sito Web www.atavellino.it 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.L.vo 297/94 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le leggi n. 124/99, n. 333/01 e n. 296/06; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, recante norme per il diritto al lavoro dei disabili ed il relativo 

regolamento di esecuzione di cui al decreto del Presidente della Repubblica 10 ottobre 2000, n. 333; 

VISTO il D.Lgs. del 30 giugno 2003 n. 196 come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2018 n. 101, in 

applicazione del Regolamento 27 aprile 2016 n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati, cd. “GDPR”; 

VISTO l’art. 70 del CCNL scuola, così come modificato, secondo cui “Il personale ATA in servizio con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato può accettare, nell'ambito del settore scuola, contratti a 

tempo determinato, su posto intero di Area superiore o - a parità di Area - di diverso profilo 

professionale o relativo alle categorie di cui all'art. 33, comma 2 (Categorie professionali), di durata 

non inferiore al 30 giugno o ad un anno scolastico (31 agosto), mantenendo senza assegni, 

complessivamente per tre anni scolastici, la titolarità della sede” 

VISTO il decreto prot. n. 8625 del 22.08.2025 e ss.mm.ii., con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie permanenti definitive relative ai concorsi per soli titoli del personale ATA per l’a.s. 

2025/2026; 

VISTA la circolare del Ministero dell’istruzione e del merito prot. 157048 del 09.07.25 avente a 

oggetto “Anno scolastico 2025/2026 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed A.T.A.”; 

VISTO l’esito delle operazioni di immissione in ruolo effettuate tramite procedura informatizzata 

predisposta dal MIM; 

VISTA la propria nota prot. 9110 del 10.09.2025 e ss.mm.ii. inerente all’invito alla stipula del 

contratto individuale di lavoro a tempo determinato per i profili professionali di assistente 

amministrativo, assistente tecnico, operatore azienda agraria, cuoco e guardarobiere per l’anno 

2025/26, previa compilazione di apposito modello; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 9293 del 16.09.2025 di individuazione dei destinatari di contratto 

a tempo determinato per l’a.s. 2025/26 profilo AA-AT-CO-OA-GA con i relativi allegati di assegnazione 

sede; 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it
http://www.atavellino.it/


 

 

ACCERTATA la sussistenza di refusi ed errori materiali inerenti alla elaborazione informatica di 

alcuni allegati, relativi ad alcune posizioni; 

RITENUTO NECESSARIO in sede di autotutela, procedere alle dovute integrazioni e rettifiche delle 

succitate assegnazioni; 

DECRETA 

Per le motivazioni citate in epigrafe, le integrazioni e rettifiche delle assegnazioni di sede relative ai 

destinatari di contratto a tempo determinato per l’a.s. 2025/26 profili AA-AT-CO indicati come da 

allegati che sono parte integrante del presente decreto. 

Si allegano, altresì, gli elenchi delle sedi non assegnate da parte di questo A.T. – rettificate ed integrate 

di conseguenza - e residuate all’esito delle suddette operazioni. 

 

Per quanto non diversamente disposto in questa sede, resta - per il resto - confermato integralmente 

quanto già comunicato con il provvedimento di questo Ufficio n. 9293 del 16.09.2025. 

 

Il Dirigente 
Fiorella Pagliuca 

 
• AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI AVELLINO E PROVINCIA 
• ALLE OO.SS. LORO SEDI 
• AL SITO WEB 


		2025-09-17T12:26:29+0000
	PAGLIUCA FIORELLA


		2025-09-17T15:13:57+0200
	protocollo




